
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Kościół w Śliwicach PLH040034 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie  przyrody (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 1098) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W  zarządzeniu  z dnia 3 listopada 2016 r.  w sprawie  ustanowienia  planu  zadań  ochronnych  dla  
obszaru Natura 2000 Kościół w Śliwicach PLH040034 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3880) załącznik nr 
4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy 
 
 

Szymon Kosmalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2021 r.

Poz. 6028



Załącznik do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Cele działań ochronnych 

Lp. Przedmiot ochrony Parametr/wskaźnik stanu ochrony1) Cel ochrony 
Liczebność Utrzymanie obecności kolonii 

rozrodczej gatunku na poziomie 
min. 100 osobników dorosłych. 

Powierzchnia schronienia dostępna 
(dogodna) dla nietoperzy 

Utrzymanie właściwych (FV) 
warunków siedliskowych gatunku 
– zachowanie niepogorszonej 
powierzchni dostępnej dla 
nietoperzy tj. całego obszaru 
strychu kościoła. 

1 1324 Myotis myotis 
nocek duży 

Zabezpieczenie przed niepokojeniem 
nietoperzy 

Utrzymanie właściwych (FV) 
warunków siedliskowych gatunku 
- zachowanie ograniczonej 
możliwości wstępu na strych 
kościoła – zamknięcia wejścia na 
wieżę (z dopuszczeniem wstępu w 
uzasadnionych sytuacjach, w tym 
w celach konserwatorskich 
obiektu, realizacji badań 
naukowych oraz prowadzenia 
działań ochronnych w obszarze 
Natura 2000, w tym monitoringu). 

 
1) Parametry/wskaźniki stanu ochrony, zostały oparte na podstawie wskaźników stanu zachowania zawartych w metodyce 

monitoringu, o którym mowa w art. 112 ust. 2 ustawy o ochronie przyrody, a także  raportów, o których mowa 
w art. 38 tej. ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6028


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-01T12:30:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




